
 
 

UCHWAŁA NR XV.158.2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Nr X.97.2024 Rady Miejskiej w Makowie 
Podhalańskim z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 520.140,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 158.298,46 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 361.842,00 zł. 

Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 103.449.801,84 zł. 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 93.913.650,17 zł. 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 9.536.151,67 zł. 

jak poniżej; 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

010   Rolnictwo i łowiectwo 51 834,00   

 01095  Pozostała działalność 51 834,00   

   W tym dochody bieżące  51 834,00   

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

51 834,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 800,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 800,00   

   W tym dochody bieżące  30 800,00   

  0830 Wpływy z usług 30 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4303



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 31 750,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 31 750,00   

   W tym dochody bieżące  23 750,00   

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

23 750,00   

   W tym dochody majątkowe  8 000,00   

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

8 000,00   

801   Oświata i wychowanie 152,46   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

152,46   

   W tym dochody bieżące  152,46   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

152,46   

852   Pomoc społeczna 64 800,00   

 85295  Pozostała działalność 64 800,00   

   W tym dochody bieżące  64 800,00   

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

64 800,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 682,00 28 720,00  

 85395  Pozostała działalność 1 682,00 28 720,00  

   W tym dochody bieżące (zmniejsza się  
o 27.038 zł) 1 682,00 28 720,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 682,00   

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 25 696,84  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4303



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 3 023,16  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 1 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 000,00  

   W tym dochody bieżące   1 000,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 1 000,00  

 92127  
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk 
i męczeństwa 

15 000,00   

   W tym dochody bieżące  15 000,00   

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

15 000,00   

926   Kultura fizyczna 353 842,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 353 842,00   

   W tym dochody majątkowe  353 842,00   

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

353 842,00   

Ogółem 549 860,46 29 720,00  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 r. o kwotę 3.091.161,65 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 112.240.654,58 zł.  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.316.122,17 zł. 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 89.664.849,34 zł w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 840.000,00 zł. Plan 
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynosi 38.778.584,10 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 469.384,00 zł. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach wynosi 30.474.874,19 zł, 

c) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 35.458,17 zł. Plan wydatków na 
dotacje na zadania bieżące po zmianach wynosi 9.507.866,96 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4303



d) zmniejsza się plan wydatków bieżących na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE lub 
innej bezzwrotnej pomocy zagranicznej z art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 28.720,00 zł. Plan wydatków na 
wydatki bieżące na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE lub innej 
bezzwrotnej pomocy zagranicznej z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 po zmianach wynosi 784.098,92 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.775.039,48 zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 22.575.805,24 zł.  

a) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.965.630,41 zł. Plan 
wydatków na inwestycje i wydatki inwestycyjne po zmianach wynosi 17.812.168,41 zł, 

b) zmniejsza się wydatki na dotacje inwestycyjne o kwotę 190.590,93 zł. Plan wydatków na wydatki na 
dotacje inwestycyjne po zmianach wynosi 2.219.778,03 zł, 

jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

010  Rolnictwo i łowiectwo 165 834,00   

 01095 Pozostała działalność 165 834,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 165 834,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  165 834,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  165 834,00   

600  Transport i łączność 70 000,00 617 590,93  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  353 590,93  

  Wydatki majątkowe   353 590,93  

  
- dotacja dla Powiatu Suskiego na „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1690 K w m. Grzechynia"  - zmniejsza 
się o 353.590,93 zł 

   

 60016 Drogi publiczne gminne  264 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym:  114 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   114 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   114 000,00  

  Wydatki majątkowe   150 000,00  

  - budowa parkingu przy ul. Jodłowej w m. Maków 
Podh. - zmniejsza się o 150.000 zł    

 60095 Pozostała działalność 70 000,00   

  Wydatki majątkowe  70 000,00   

  - dokumentacja projektowa budowy parkingu 
 i miejsc postojowych przy MCK - 70.000 zł    

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 246 772,41   

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 107 263,24   

  Wydatki bieżące, w tym: 130 800,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  130 800,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  130 800,00   

  Wydatki majątkowe  976 463,24   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4303



  

- modernizacja energetyczna i poprawa dostępności 
wraz z niezbędnym wyposażeniem dla budynków 
mienia wraz z nadzorem inwestorskim (Polski Ład) - 
zwiększa się o 976.463,24 zł 

   

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 139 509,17   

  Wydatki majątkowe  139 509,17   

  

- modernizacja energetyczna i poprawa dostępności 
wraz z niezbędnym wyposażeniem dla budynków 
mienia wraz z nadzorem inwestorskim (Polski Ład) - 
zwiększa się o 139.509,17 zł 

   

750  Administracja publiczna 161 000,00   

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 86 000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  86 000,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  86 000,00   

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000,00   

 75095 Pozostała działalność 25 000,00   

  Wydatki majątkowe  25 000,00   

  - zakup kosiarki samojezdnej - 25.000 zł    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 97 250,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 97 250,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 34 250,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 750,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16 750,00   

  2. Dotacje na zadania bieżące 17 500,00   

  Wydatki majątkowe  63 000,00   

  - dotacja na zakup samochodu OSP - zwiększa się 
o 40.000 zł    

  - dotacja dla OSP Grzechynia na zakup sprzętu 
pralniczo-suszącego - 15.500 zł    

  - dotacja dla OSP Grzechynia na zakup sprzętu 
hydraulicznego - 7.500 zł    

801  Oświata i wychowanie 999 958,17   

 80101 Szkoły podstawowe 990 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 840 000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  840 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4303



  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  840 000,00   

  Wydatki majątkowe  150 000,00   

  

- modernizacja instalacji elektrycznej oraz 
dostosowanie pomieszczeń w budynku SP Białka do 
wymogów p.poż. i sanepid - zwiększa się  
o 150.000 zł 

   

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

9 958,17   

  Wydatki bieżące, w tym: 9 958,17   

  2. Dotacje na zadania bieżące 9 958,17   

851  Ochrona zdrowia 30 000,00 30 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 30 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00 30 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 000,00   

  2. Dotacje na zadania bieżące  30 000,00  

852  Pomoc społeczna 10 000,00   

 85295 Pozostała działalność 10 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  28 720,00  

 85395 Pozostała działalność  28 720,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  28 720,00  

  
4. Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 ustawy, w tym wydatki środków europejskich 

 28 720,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288 000,00   

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00   

  Wydatki majątkowe  100 000,00   

  - dofinansowanie wymiany kotłów na nowoczesne 
kotły - zwiększa się o 100.000 zł    

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  80 000,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  80 000,00   
  Wydatki majątkowe  100 000,00   

  - projekty i budowa oświetlenia w Gminie - zwiększa 
się o 100.000 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4303



 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00   

  2. Dotacje na zadania bieżące 8 000,00   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 980,00 17 980,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  17 980,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  17 980,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   17 980,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   17 980,00  

 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 31 980,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 31 980,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  31 980,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  31 980,00   

926  Kultura fizyczna 1 251 302,00 566 644,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 221 302,00 70 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00   

  2. Dotacje na zadania bieżące 30 000,00   

  Wydatki majątkowe (zwiększa się o 1.121.302 zł) 1 191 302,00 70 000,00  

  
- "Rowerowe miasteczko ruchu drogowego w 
Makowie Podh." (w tym budżet obywatelski Maków 
C. 70.000 zł) -  476.644 zł 

   

  
- "Park aktywności z elementami sportowo-
rekreacyjnymi " (w tym budżet obywatelski Maków C. 
30.000 zł) - 58.500 zł 

   

  - "Modernizacja kompleksu sportowego w Grzechyni" 
- 491.827 zł    

  
- opracowanie dokumentacji zagosp. terenu przy 
Orliku w m. Maków Podh. - zmniejsza się  
o 70.000 zł 

   

  - opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy 
hali łukowej w Makowie Podh. - 99.333 zł    

  
- modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-
Orlik 2012" w Makowie Podh. - zwiększa się o 64.998 
zł 

   

 92695 Pozostała działalność 30 000,00 496 644,00  

  Wydatki majątkowe (zmniejsza się o 466.644 zł) 30 000,00 496 644,00  

  - wykonanie linii kablowej zasilającej boisko sportowe 
w m. Maków Podh. - 30.000 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4303



  

- budowa miasteczka rowerowego oraz strefy relaksu    
z placem zabaw w m. Maków Podh. (budżet 
obywatelski Maków C.) - zmniejsza się  
o 100.000 zł 

   

  
- zagospodarowanie terenu na boisku sportowym         
w m. Grzechynia wraz z dokumentacją projektową - 
zmniejsza się o 200.000 zł 

   

  - zagospodarowanie terenu przy ul. Jodłowej                 
w m. Maków Podh. - zmniejsza się o 196.644 zł     

Ogółem 4 352 096,58 1 260 934,93  

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o 2.571.021,19 zł. 2. Różnica między dochodami,                   
a wydatkami stanowi  deficyt  budżetu w kwocie 8.790.852,74 zł, który zostanie pokryty w kwocie 
1.000.000,00 zł przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki/kredytu, w kwocie 7.054.826,88 zł 
przychodami pochodzącymi z tytułu nadwyżki budżetu, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy 
o finansach publicznych oraz w kwocie 736.025,86 zł przychodami pochodzącymi z tytułu niewykorzystanych 
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 3. Ustala się łączną kwotę 
przychodów budżetu w wysokości 10.490.852,74 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 
1.700.000,00 zł. 4. „Wolne środki” w wysokości 800.000,00 zł zostaną przeznaczone na spłatę pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich, jak poniżej; 

Lp. Nazwa Kwota Klasyfikacja 
1. Dochody ogółem 103 449 801,84  

2. Wydatki ogółem 112 240 654,58  

3. Wynik /1-2/ nadwyżka - 8 790 852,74  

4.  Przychody budżetu 10 490 852,74  

 z czego:   
 Pożyczka/kredyt planowana w 2025 r. 1 000 000,00 952 

 Spłata pożyczki udzielonej 900 000,00 951 

 Wolne środki z 2024 r. art. 217 ust. 2 pkt 6 
(środki z dodatkowych udziałów w PIT) 800 000,00 950 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8) – z 
programów „Cyberbezpieczny samorząd” 82 582,44 906 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8) – z 
programów „Uwierz w siebie” 650 824,52 906 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8)  - opłaty z 
zezwoleń na hurtowy obrót napojami alkoholowymi 2 618,90 905 

 Nadwyżka budżetu (art. 217 ust. 2 pkt 5) 7 054 826,88 957 

5. Rozchody budżetu 1 700 000,00  
 z czego:   
 Spłata rat zaciągniętych pożyczek 800 000,00 992 

 Wypłata pożyczki udzielonej 900 000,00 991 

§ 4. Zmniejsza się dochody i wydatki ze środków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
UE lub innej bezzwrotnej pomocy zagranicznej z art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, jak poniżej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4303



Dochody 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zmniejszeń  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 28 720,00  

 85395  Pozostała działalność 28 720,00  

   W tym dochody bieżące  28 720,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

25 696,84  

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 023,16  

Ogółem 28 720,00  

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zmniejszeń  

Projekt „Uwierz w siebie”  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 720,00  

 85395 Pozostała działalność 28 720,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 28 720,00  

  
4. Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy, w tym 
wydatki środków europejskich 

28 720,00  

Ogółem 28 720,00  

§ 5. Zwiększa się dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy, jak poniżej; 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  
zwiększeń 

801   Oświata i wychowanie 152,46 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

152,46 

   W tym dochody bieżące  152,46 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

152,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4303



Ogółem 152,46 

Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  
zwiększeń 

801   Oświata i wychowanie 152,46 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

152,46 

   Wydatki bieżące  152,46 

   W tym: 
2. Dotacje na zadania bieżące – 152,46 zł 

 
152,46 

Ogółem 152,46 

§ 6. Zmienia się wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki                           
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

851  Ochrona zdrowia 30 000,00 30 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 30 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00 30 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 000,00   

  2. Dotacje na zadania bieżące  30 000,00  

Ogółem 30 000,00 30 000,00  

§ 7. Zmienia się plan dotacji na 2025 r. jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Spyrka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4303



 

 

 

Zwiększenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  2 500,00 78 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   2 500,00 78 000,00 

     
Dotacje celowe (na zakupy 

inwestycyjne) 
 63 000,00 

   Dotacje celowe  2 500,00 15 000,00 

801  Oświata i wychowanie   9 958,17 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  9 958,17 

   Dotacja podmiotowa  9 805,71 

   Dotacja celowa  152,46 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 8 000,00 100 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego                

i klimatu 
   100 000,00 

   Dotacje celowe (inwestycyjne)  100 000,00 

 90026 
Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami 
 8 000,00  

   Dotacja celowa 8 000,00  

Załącznik do uchwały Nr XV.158.2025

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4303



926   Kultura fizyczna    30 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    30 000,00 

      Dotacje celowe  30 000,00 

Ogółem 10 500,00 217 958,17 

 

Zmniejszenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

600   Transport i łączność   353 590,93  

 60014 Drogi publiczne powiatowe   353 590,93  

     Dotacje celowe (inwestycyjne) 353 590,93  

851  Ochrona zdrowia   30 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   30 000,00 

   Dotacje celowe  30 000,00 

Ogółem 353 590,93 30 000,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tomasz Spyrka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4303


	UCHWAŁA NR XV.158.2025 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-07-04T16:23:59+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




